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Evankeliointikokous ennen ruoan jakoa.



Uusi projekti alkanut – kohteena ViroUusi projekti alkanut – kohteena Viro

Ruokkikaa nälkäiset auttaa eri puolilla maa-
ilmaa; Euroopassa, Afrikassa ja Aasiassa asti. 
Paraikaa meillä on meneillään 11 projektia. 
Myös Suomen lähialueilla toimiminen on jär-
jestölle tärkeää. Iloisena voimme kertoa, että 
Virosta on löytynyt luotettava yhteistyöseura-
kunta. RN-järjestö toimii Narvassa paikallisen 
Kristlik Kogudus Jumala Sona-seurakunnan 
avustuksella. 

Pastori Vladimir Sednev vaikuttui järjestön 
perustajan Lester Sumrallin saamasta näystä 
huolehtia hädänalaisista. Vähäosaisista huo-
lehtiminen on ollut hänen seurakuntansa 
näky jo 1990-luvulta asti. Vuonna 2008 seu-
rakunta alkoi säännöllisesti ruokkia lapsia, 
lämmintä ruokaa oli heille tarjolla viikottain. 
Pian oli mahdollista jakaa ruokakasseja tarvit-
seville perheillekin. Edelleen vuonna 2025 vii-
konloppuisin joka lauantai ja sunnuntai lapset 
saavat tulla syömään seurakunnalle, mutta 

köyhyys kurittaa vanhuksiakin. Ruokkikaa 
nälkäisten varoilla hankitaan paikan päältä 
perusruokatarvikkeita.  

Narva on Viron kolmanneksi suurin kau-
punki. Työttömyys on täällä korkea, paraikaa 
tuhannet ihmiset ovat ilman työtä. Valtion 
apua saa puoleksi vuodeksi  200 euroa kuu-
kaudessa. Sähkölaskut ovat huimat Narvassa, 
huomattavasti korkeammat kuin pääkau-
pungissa. Tavallinen palkka ei riitä pakollisiin 
menoihin. Seurakuntalaiset yrittävät auttaa 
mahdollisuuksiensa mukaan, mutta avuntar-
vitsijoita on liikaa. Ihmiset tulevat seurakun-
nan ovelle pyytämään syötävää. Ruoka on 
Virossa kallista ja nälkäiset soittavat ja pyytä-
vät ruoka-apua puhelimitsekin. Tuntuu siltä, 
että suuri osa kaupunkilaisista on toivotto-
massa tilanteessa. Olemme saaneet lahjoi-
tuksena huonekaluja ja vaatteita, mutta suu-
rin puute on ruuasta. Apuatarvitsevien määrä 



lisääntyy uhkaavasti. Omat resurssimme eivät 
enää riitä vastaamaan Narvan alueen kas-
vavaan tarpeeseen. Olemme hyvin kiitollisia 
Ruokkikaa nälkäiset -järjestön säännöllisestä 
tuesta. Yhdessä voimme tehdä paljon hyvää, 
kirjoittaa pastori Sednev.

Seurakunta järjestää ruuanjakotapahtu-
man kerran kuussa. Tapahtuma kerää paikalle 
satoja ihmisiä. Pastori Juha Kotisaari Tampe-

reelta kantaa paikallisten kanssa julistusvas-
tuuta näissä tapahtumissa. Yhdistämällä voi-
mamme pyrimme auttamaan mahdollisim-
man monia vaikeaan tilanteeseen joutuneita 
jakamalla näkymme mukaisesti ruokaa ja ilo-
sanomaa. 

Kiitos uskollisuudestasi. 
Nyt olet mukana auttamassa Virossakin.

”Jos taritset elannostasi isoavalle ja ravitset 
vaivatun sielun niin valkeus koittaa sinulle 
pimeydessä ja sinun pilkkopimeäsi on oleva 
niinkuin keskipäivä.”
(Jes 58:10)
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